Edição 1.567 | Ano 11
02 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DSKBFU5X-B6XDHZHJ-1CBK7A8Y-5W4IQNOT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

CNPJ: 13.808.936/0001-95

EXTRATO DO CONTRATO Nº 187/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CNPJ: 13.808.936/0001-95. CONTRATADO:
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO SEMIÁRIDO NORDESTE II – CISAN. CNPJ/MF:
19.098.262/0001-69.  OBJETO: CONTRATAÇÃO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO
SEMIÁRIDO NORDESTE II - CISAN PELO MUNICÍPIO CONSORCIADO DE CIPÓ/BA, PARA
EXECUTAR SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS COM RECOMPOSIÇÃO
PRIMÁRIO EM PONTOS CRÍTICOS UTILIZANDO MOTONIVELADORA E CAMINHÃO
BASCULANTE NO MUNICÍPIO DE CIPÓ/BA. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 11.107/2005 C/C
DECRETO FEDERAL Nº 6.017/2007 C/C ART. 24, INC. XXVI, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
VIGÊNCIA: 15/07/2022 À 30/08/2022. VALOR TOTAL: R$ 11.579,36 (ONZE MIL E
QUINHENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS). AMPARO
LEGAL: ART. 24, INC. II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. LICITAÇÃO: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 059/2022.

Edição 1.567 | Ano 11
02 de agosto de 2022

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: DSKBFU5X-B6XDHZHJ-1CBK7A8Y-5W4IQNOT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

	EXTRATO
	EXTRATO

		2022-08-02T14:54:09-0300